Glinico et Circiniaco cum ecclesia sancti 

Cirici, cum mansis et servis, de qua ipsi 

monachi potestati sancti Petri Pictensis 

persolvant V solidos annis singulis, et in 

Magrinno, in Condadense, et vineas per loca 

a Deo timentibus ibidem traditas, sive mansa 

vel omnia ad jam dictum locum pertinentia, 

tam in rebus quam in mancipiis, sub 

immunitatis nostrae tuitione suscipere 

dignaremur. 

hoc est ecclesia sancti Petri in Exitense et 

Circiniaco cum ecclesia sancti Cirici, cum 

mansis et servis, de qua ipsi monachi potestati 

sancti Petri Pictensis persolvabant quinque 

solidos annis singulis ; et Magrimno in 

Condadensis, et Vinieris per loca a Deo 

timentibus ibidem tradita, et mansis , vel 

omnia ad jam dictum locum pertientia, tam in 

rebus quam in mancipiis, sub immunitatis 

nostrae tuitione susciperemus, et nostrae 

authoritate praedictum monasterium, vel 

rectores illius sub plenissima immunitatis 

nostrae tuitione et defensione esse 

decerneremus. 

Cujus petitionem rectam esse cognoscentes, 

animaeque nostrae salutem nihilominus 

perpendentes, libenter ei assensum 

praebuimus et hanc nostram auctoritatem 

erga praedictum monasterium vel rectores 

illius sub plenissima immunitatis defensione 

fieri decrevimus, per quam praecipimus 

atque jubemus, 

ut ipse abbas et monachi ibidem degentes sine 

ullius judicis potestate, nisi ipsius Giroldi et 

sororis suae, sub nostro mundeburdo securi 

permaneant, 

Horum itaque libètissime faventes precibus 

iussimus, et per nostrae immunitatis edictum 

praecipimus 

ut ipse abbas, et monachi ibidem degètes sine 

ullius judicis potestate nisi ipsius Geraldi, et 

sororis suae, sub nostrae mandeborde securi 

permaneàt 
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vel ea quae supra memorata sunt penitus 

exigere praesumat, sed liceat praefato abbati 

ejusque succesoribus ac monachis res saepe 

dicti monasterii sub nostrae immunitatis 

tuitione quieto ordine possidere, quatinus ipsis 

servis Dei ibidem Domino famulantibus pro 

nobis ac regni nostri statu omnipotentis Dei 

misericordiam jugis precibus exorare delectet. 

vel ea quae supra memorata sunt penitus 

exigere praesumat. Sed liceat praefato abbati 

ejusque successoribus, ac monachis res 

supradicti monasterii sub nostra immunitatis 

tuitione, quieto ordine possidere : quatenus ipsis 

servis Dei ibidem Deo famulantibus, pro nobis ac 

regni nostri statu, omnipotentis Dei 

misericordiam iugibus precibus exorare delectet.